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Ikaalisten Vatulassa ammuttiin lentävään maaliin
Maaliskuussa Ikaalisten Vatulan ampumaradalla Tampereen Reserviläisten drooniosasto toteutti yhdessä ampumaosaston kanssa poikkeuksellisen kurssin. 
Järjestäjien tietojen mukaan kyseessä oli ensimmäinen Puolustusvoimien ulkopuolinen ja avoin drooniammuntaan keskittynyt tapahtuma Suomessa. 
Lue lisää sivulta 4.
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Vapaaehtoinen maanpuolustustyö kovassa nosteessa
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Puheenjohtajalta

Kiitoksia vielä kerran kaikille, jotka muistivat minua 
merkkipäivänäni!

Vuosi 2026 on itselläni alkanut pyöreitä juhlies-
sa, sillä 20 vuotta sitten 2.4. täytin 50 vuotta, 50 vuotta 
sitten 7.5. menin armeijaan, ja 50 vuotta sitten viimeisellä 
lomallani armeijasta 18.3. tapasin ensimmäisen vaimoni 
Anjan, jonka kanssa elellään edelleen. Niin kuin merkki-
päiväni kahvitilaisuudessa sanoin, ilman kotijoukkojen 
vankkumatonta tukea ei näitä vapaaehtoisia maanpuo-
lustushommia voisi tässä mittakaavassa tehdä.

Vapaaehtoinen maanpuolustustyö on edelleen kovassa 
nosteessa, kiitos niin idän kuin lännenkin johtajille, jotka 
pitävät huolen siitä, että aina on jonkinnäköinen konflikti 
otsikoissa. TRES:iinkin tulee edelleen 20–30 uutta jäsentä 
kuukausittain. Tämä tietää kovaa painetta osastoille kek-
siä kaikille uusille jäsenille mielekästä tekemistä. Etenkin 
ampumaosasto ja drooniosasto ovat kovan kuormituk-
sen alla, mutta ovat ainakin tähän asti selvinneet haas-
teista kiitettävästi. On hienoa nähdä, että koko ajan kehi-
tellään jotakin uutta, esim. drooniosaston drooniammun-
nat Vatulassa, missä itsekin pääsin kokeilemaan varsin 
vaikeaa haulikolla tapahtuvaa droonilla hinattavan droo-
nimallin ammuntaa. 

Hannes myrskyn tuhoja korjaillaan majalla tätä kirjoitta-
essani. Kesään mennessä on maja taas entistä ehommas-
sa kunnossa, kiitos Ylisen Karille joukkoineen tontin rai-
vauksista. Kiitos myös Salosen Masalle ohjelmaosaston 
esitelmätilaisuuksista ja erilaisista vierailuista, mm. Polii-
siammattikorkeakoululle 21.4.

Kesän tullessa siirrytään ampumatoiminnassa taas len-
noston radoille. Kiitos Osmonkallion aktiiveille, jotka 
ovat hoitaneet luolavuoroja antaumuksella. Kesän tullen 
alkavat taas suositut RA-cup osakilpailut sekä erilaiset 
SRA-kisat ja -treenit. Meidän vanhempien ja kokeneem-
pien radalla kävijöiden pitää muistaa ohjata uusia tulok-
kaita turvallisessa aseen käsittelyssä sekä muussakin ra-
takäyttäytymisessä, sillä varsinkin pistooliradalta tulee 
aika-ajoin palautetta huolimattomasta aseenkäsittelys-
tä. Meillä TRES:ssä on runsaasti valvojakortillisia radan-
käyttäjiä, mutta aika-ajoin pääsee unohtumaan, että val-
vojakortti velvoittaa hoitamaan myös päävalvojavuoroja. 
Yksi vuodessa riittää, jos jokainen hoitaa velvoitteensa. 
Käykää ilman erillistä muistutusta varaamassa vuoroja. 

Lennostoon saadaan alkukesästä päävalvojan kopille 
uusi WC/varastorakennus, varsinkin lauantain valvojil-
le wc tulee tarpeeseen. Toivotaan, että lisääntyvä PV:n 
toiminta ei hirveästi haittaisi meidän ampujien toimintaa 
radoilla. 

Toivon kaikille osastoissa ja hallituksessa aktiivisesti toi-
miville voimia ja kärsivällisyyttä, sillä te vaikutatte sii-
hen, miltä TRES näyttää ulospäin ja mihin suuntaan yh-
distys kehittyy. 

Hyvää ja aktiivista kesää! Nähdään tapahtumissa. 

Juha Moijanen
puheenjohtaja  
Tampereen Reserviläiset ry

Turvallisuus näkyy tällä hetkellä arjessa tavalla, 
jota harva olisi vielä muutama vuosi sitten osan-
nut ennustaa. Keskustelu varautumisesta, koko-

naisturvallisuudesta ja maanpuolustuksesta on noussut 
osaksi tavallista arkea niin uutisissa, työpaikoilla kuin 
kahvipöydissäkin. Samalla yhä useampi suomalainen 
pohtii omaa osaamistaan, toimintakykyään ja paikkaansa 
osana yhteiskunnan kriisinkestävyyttä.

Reserviläistoiminnan vahvuus onkin juuri siinä, että se 
tarjoaa mahdollisuuden kehittää itseään yhdessä muiden 
kanssa käytännönläheisesti, matalalla kynnyksellä ja hy-
vässä hengessä. Tampereen Reserviläisissä tämä näkyy 
aktiivisena ja monipuolisena toimintana, jossa perinteet 
ja uuden oppiminen kulkevat rinnakkain. 

Tämän lehden sivuilla pääsemme tutustumaan esimer-
kiksi drooniammuntaan, joka olisi vielä hetki sitten kuu-
lostanut lähinnä tulevaisuuden erikoisuudelta. Nyt kyse 
on jo taidosta, jonka harjoittelulle nähdään selkeä tarve. 
Samalla liikuntaosaston toiminta muistuttaa siitä, että re-
serviläisyys ei ole pelkästään varusteita tai ampumara-

toja, vaan myös yhteisöllisyyttä, toimintakyvyn ylläpitä-
mistä ja yhdessä liikkumista.

On hienoa nähdä, kuinka paljon Tampereen Reserviläi-
sistä löytyy osaamista, intoa ja halua kehittää toimintaa 
jatkuvasti eteenpäin. Uusia tapahtumia ja yhteistyömuo-
toja syntyy jatkuvasti ja niiden taustalla toimii suuri jouk-
ko vapaaehtoisia. Aktiivisuudesta kertoo myös se, miten 
monta palkitsemista jälleen yhdistyksen kevätkokouk-
sessa saatiin todistaa.

Haluan kiittää kaikkia lehden tekoon osallistuneita, ta-
pahtumia järjestäneitä sekä jokaista toimintaan mukaan 
lähtenyttä jäsentä. Juuri aktiiviset jäsenet tekevät yhdis-
tyksestä elävän.

Toivotan kaikille turvallista ja liikunnallista kevättä, 
sekä antoisia lukuhetkiä Respostin parissa.

Havu Takamaa
päätoimittaja
havu.takamaa@gmail.com
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POLIISIAMMATTIKORKEAKOULU ESITTÄYTYI
Alkavatko kaikki vierailut kohteen esittelyllä? 
Kyllä alkavat ja hyvä niin, sillä ilman 
Poliisiammattikorkeakoulun rehtorin Marko Laitisen 
esittelyä emme olisi oivaltaneet miten mittavasta 
kokonaisuudesta poliisien koulutuksessa on kyse. 

Tilaisuuden kokonaisuus 21.4. alkoi hahmottua Laitisen 
kertoessa, että kyseessä on Suomen ainoa poliiseja kou-
luttava oppilaitos. Laitoksen merkitys kasvoi entisestään 
saadessamme kuulla, että käytännössä Poliisiammatti-
korkeakoulu valitsee jokaisen Suomessa poliisin amma-
tissa toimivan henkilön. Valinta on kaikessa yksinkertai-
suudessaan sama kuin oppilaitoksen pääsykoe. Paljon 
puhuttu pääsykoe on toki vaativa, mutta täysin verrat-
tavissa muiden korkeakoulujen ja yliopistojen pääsyko-
keisiin. Hyväksytyksi tulee n. 10 % hakijoista. Paljon pu-
huttu fyysinen kuntotesti ei todellakaan ole suurin hyl-
käyksen aiheuttaja. Suurin osa hakijoista on ylioppilaita 
ja osa ehkä jo jonkun toisen ammattitutkinnon suoritta-
neita. Laadukkaista hakijoista koulutetaan osaavia ja mo-
tivoituneita poliisimiehiä ja -naisia. 

Silloinen Poliisikoulu muutti Otaniemestä Tampereel-
le jo vuonna 1974, jolloin oppilaitos toimi useita vuosia 
Pohjolankadulla entisen paperitehtaan tiloissa. Poliisiam-
mattikorkeakoululle räätälöidyt tilat valmistuivat 1993, 
mistä alkaen opetus on toiminut nykyisissä tiloissa. Uusi 
toimitila oli jo alun alkaen suunniteltu oppilaitokseksi, jo-
ten parannus entisiin tiloihin nähden oli merkittävä. Vuo-
sien saatossa poliisien koulutusjärjestelmä on kehittynyt 
nykyiselle tasolleen. Rehtori Marko Laitinen kertoi ylpey-
dellä Suomen kuuluvan niihin harvoihin valtioihin, joissa 
poliisin ammattitutkinto on kolmivuotinen. Muistammeko 
aina olla ylpeitä suomalaisen poliisikoulutuksen korkeasta 
tasosta? Tampereen Reserviläiset ry:n ryhmä oli kooltaan 
42 henkilöä, enkä lainkaan ihmettelisi, jos joku ryhmästä 
hakisi opiskelijaksi Poliisiammattikorkeakouluun.

Nykyisellään Suomessa toimii poliisin virassa n. 7950 
poliisia. Koko organisaation palveluksessa on kaikkiaan 
yli 10.000 työntekijää. Tuohon lukuun mahtuvat jo kaik-
ki tukihenkilöt eri alojen huoltomiehistä aina tulkkeihin 
saakka. Harva tulee ajatelleeksi miten monenkirjavan 
taustan poliisiviranomaisten nykyiset asiakkaat omaa-
vat. Jo pelkästään Tampereen Hervannassa asuu ihmisiä 
yli 100 eri kansallisuutta, eivätkä he kaikki todellakaan 
tule toimeen suomen kielellä. Poliisin tehtäviin kuluu kui-
tenkin palvella ja auttaa myös vieraskielisiä asiakkaita. 
Poliisiammattikorkeakoulun yksi suurimpia haasteita on 
löytää eri vieraita kieliä puhuvia opiskelijoita. Ongelmia 
aiheuttaa kuitenkin heidän liian heikot suomen tai ruot-
sin kielen taitonsa, joita ilman opiskelu on vaikeaa.

Nykyinen ulkopoliittinen tilanne vaikuttaa meihin kan-
salaisiin ja koko yhteiskuntaan. Myös Poliisiammattikor-
keakoulu on osa valtionhallinon toimintaa, millä kan-
salaisia ja yhteiskuntaa turvataan. Oppilaitoksen oma 
valmistautuminen sisältää nykyaikaisen varautumis- ja 
valmiussuunnittelun, joka otetaan käyttöön, jos valta-
kunnan turvallisuustilanne sitä vaatii. Tarvittaessa oppi-
laitoksen toimintaa voidaan hajauttaa ennalta suunnitel-
lun mukaisesti. Poliisialalla on myös reserviä, josta ehkä 
nopeimmin saadaan tueksi hyväkuntoisina eläkkeelle 
siirtyneitä kokeneita poliisimiehiä. Pidemmälle opiskel-
leet poliisiopiskelijat on myös mahdollista määrätä po-
liisitehtäviin, vaikka joku kurssi olisi vielä suorittamatta. 
Opetustoimintaa pyritään jatkamaan myös mahdollisen 
poikkeustilan aikana.

Oppilaitoksen tilojen esittely oli elämys. Ryhmämme 
jaettiin kahteen osaan. Toisen ryhmän vetäjäksi saimme 
opettaja Topi Salmivuoren, joka osaltaan piti huolen, 
että kaikki saivat kiertokäynnillä vastaukset kysymyk-

Tampereen Reserviläiset mahtuivat kuvaan Poliisiammattikorkeakoulun aulassa. Rehtori Marko Laitinen vasemmalla. 
Kuva Topi Salmivuori.

Rehtori Marko Laitinen lahjoitti oppilaitoksen historiikin 
Tampereen Reserviläisille. Rehtori Marko Laitinen ja Matti 
Salonen. Kuva Jari Flyktman. 

siinsä. Nykyinen oppilaitos on jo arkkitehtonisesti näyt-
tävä rakennus. Oppilaitos sisältää luonnollisesti tarvit-
tavat nykyaikaiset luentosalit, opetustilat ja taukotilat. 
Sen lisäksi oli hienoa todeta, että mittavassa rakennus-
kompleksissa on myös tilava kuntosali, palloiluhalli, ui-
ma-allas ja saunat, ampumarata ja piha-alueella vielä li-
sää tilaa urheiluun ja liikuntaan. Omatoimisuutta lisäävät 
myös tekniset tilat autokorjaamoineen ja vara-autovarik-
koineen. Ehdoton erikoisuus on poliisikoulutukseen ra-
kennettu harjoituskaupunki, joka koostuu n. 15 kaupunki-
maisesta rakennuksesta. Harjoituskaupungin rakennuk-
set ovat normaalien kaupunkitalojen kokoisia ja näköisiä. 
Harjoituskaupungin näyteikkunat esittävät yhteiskunnan 
tavallisia palveluita, joihin kuuluvat mm. kaupat, pankit, 
apteekit, baarit jne. Ollaan kuin missä tahansa kaupun-
gissa, jossa kaduilla on nimikyltit ja liikennevalot. Kelpaa 
sillä harjoitella vaikkapa pankkiryöstö- tai liikenneonnet-
tomuustilanteita. Ajoharjoitteluradalla saa harjoitella ta-
vallista nopeampaa ajoa ja opetella virka-auton hallintaa, 
kun rata on ensin kasteltu liukkaaksi. Eihän tätä kaikkea 
näkemättä uskoisi!

Matti Salonen

TAMPEREEN ASEMA-OPTIIKKA 
Tarjous ampujanlaseista ja silmälaseista -20 % 
- osaavaa palvelua, nopeat toimitukset, korjaukset 
- hiomme linssit myös asiakkaan kehykseen

PALKINNOT  MITALIT  KAIVERRUKSET

FASHION & DESIGN

P A R I S

www.laatupalkinto.com   040 839 2272 

Tampereen Reserviläisten 
hihamerkki  saatavissa  

toimistosta.

5
 

€ 



4 Resposti 1/2026

DROONIT TÄHTÄIMESSÄ VATULAN AMPUMARADALLA
Maaliskuussa Ikaalisten Vatulan ampumaradalla 
järjestettiin poikkeuksellinen ampumakurssi, kun 
Tampereen Reserviläisten drooniosasto toteutti 
yhdessä ampumaosaston kanssa kaikille avoimen 
drooniammunnan kurssin. Järjestäjien tietojen mu-
kaan kyseessä oli ensimmäinen Puolustusvoimien 
ulkopuolinen ja avoin drooniammuntaan keskitty-
nyt tapahtuma Suomessa.

Kurssi keräsi paikalle yhteensä noin 19 henkilöä. 
Järjestelyistä vastasi kolmen hengen tiimi.

Päivän harjoittelu eteni vaiheittain. Ammunta 
aloitettiin staattisiin maaleihin, minkä jälkeen siir-
ryttiin kiekkoammuntaan. Lopuksi osallistujat pää-
sivät kokeilemaan varsinaista drooniammuntaa, 
jossa ilmassa liikkuvaa maalia kuljetti drooni.

Kurssin järjestäjien mukaan droonit ovat muutta-
neet nykyaikaista toimintaympäristöä merkittäväs-
ti.

- Drooni on kohteena täysin uusi ja se on tullut 
pysyäkseen. Sitä vastaan on hankala valmistautua 
ilman harjoittelua. Vaikka todellista tilannetta ei 
välttämättä tule, tämä on oiva keino haastaa itseään 
ampujana, kouluttamassa ollut Simo Lindqvist to-
teaa.

Harjoituksissa käytetty lennätettävä maali oli 
King Competitionin kehittämä muovinen King Dro-
ne Target, jonka taustalla on Kim Leppäsen yritys.

Päivän aikana myös sääolosuhteet toivat oman 
lisähaasteensa harjoitteluun. Voimakas tuuli vaikut-
ti maalin liikkeisiin ja kirkas auringonpaiste haastoi 
droonin kameraa.

– Aurinko haastoi droonin kameraa ja tuuli pai-
noi maalia voimakkaasti ampujaa päin. Lisäksi maa-
li käyttäytyi meillekin yllättävällä tavalla ilmassa, 

”Hirveä hinku päästä  
kokeilemaan uudelleen”
Timo Kuusamalle osallistuminen Vatulan ampumaradalla 
järjestetylle drooniammunnan kurssille tarjosi mahdolli-
suuden kokeilla jotakin täysin uutta ja samalla kehittää tai-
tojaan muuttuvassa toimintaympäristössä.

– Droonitorjunta on sotilastaito, joka ei ollut olemassa 
oman asepalvelukseni aikana. Tämä tarjosi mielenkiintoi-
sen kokeilumahdollisuuden viimeisen lähitorjunnan har-
joitteluun, Kuusama kertoo.

Pitkään ampumaharrastuksen parissa ollut Kuusama 
koki myös lentävän droonimaalin ampumisen poikkeuksel-
lisena haasteena.

– Lentävän droonimaalin ampuminen oli ampumataidon 
haasteena jotain itselleni aivan uutta, jota ei enää pitkän 
harrastamisen jälkeen ihan joka päivä tule vastaan.

Kurssin järjestelyt saavat osallistujalta pääosin kiitosta, 
vaikka sääolosuhteet toivat päivään omat haasteensa.

– Yleisjärjestelyt olivat sinällään ihan sujuvat, mutta 
haastavat tuuliolot ja resurssit tekivät selkeitä haasteita 
juoksutukseen, joka väkisinkin näkyi odottelun määrässä. 
Pienellä kokeilulla ja treenaamisella saadaan varmasti vä-
hemmässä ajassa enemmän toistoja per suorittaja.

Suurimmaksi yllätykseksi muodostui itse ampumisen 
luonne.

– Oli yllättävää, miten vähän droonimaalin ampuminen 
muistutti kiekon ampumista.

Kurssista jäi Kuusamalle ennen kaikkea vahva halu pääs-
tä harjoittelemaan lisää.

– Hirveä hinku päästä kokeilemaan uudelleen. Ja toisaal-
ta ehkä pykälän realistisempi käsitys siitä, mitä droonin 
alas ampuminen vaatii, niin hyvässä kuin pahassa.

Kuusama pitää tärkeänä myös sitä, että harrastajavoi-
min uskalletaan kokeilla uudenlaisia toimintamuotoja.

– Mahtavaa, kun uskalletaan rohkeasti koeponnistaa jo-
tain uutta ja erilaista harrastajaporukalla. Tämmöisiä tes-
tipäiviä on pääasiassa nähty vain viranomaisille. Toivotta-
vasti nähdään droonimaali SRA-kilpailujen haulikkorastilla 
mahdollisimman pian!

Havu Takamaa

Kalle Kallioniemi kertoo. Hän toimi yhtenä päivän 
kouluttajista.

Teknisiä haasteitakin päivän aikana kohdattiin, 
mutta suurin osa niistä saatiin hiottua pois harjoit-
telun edetessä.

Kurssista jäi järjestäjille erittäin positiivinen tun-
nelma.

– Yllätyimme positiivisesti, kuinka innoissaan 
kaikki olivat. Tätä toivottiin lisää ja mahdollisuuk-
sien mukaan tullaan järjestämään jatkossakin, he 
summaavat.

Kalle nostaa esiin erityisesti osallistujien onnistu-
miset.

– Kaikki saivat osumia kiekkoihin, vaikka osalla ei 
ollut aikaisempaa kokemusta. Droonimaaliin ampu-
misessa havaittiin haasteita, sillä lähestymiskulma 
ja nopeus vaihtelivat. Parhaiten osumia saatiin sil-
loin, kun maalia kohti ammuttiin useampia peräkkäi-
siä laukauksia, Kallioniemi kertoo.

Myös Lindqvist pitää kurssia onnistuneena ja us-
koo toiminnan kehittyvän edelleen.

– Kurssi sujui todella hyvin ja saimme paljon hy-
vää palautetta. Huomasimme, että kalustekantaa tu-
lisi vielä kehittää erikseen tätä toimintaa varten ja 
muutama ylimääräinen käsipari toimitsijoina ei olisi 
pahitteeksi.

Kurssi herätti osallistujissa myös uusia ideoita 
droonimaalien kehittämisestä.

– Innostunutta keskustelua heräsi erilaisten uusien 
droonimaalien rakentamisesta. Vastauksemme on, 
että kunhan maali painaa alle 1,5 kiloa ja sen voi sitoa 
drooniin, tuo se paikalle, kyllä me lennätämme.

Havu Takamaa

Drooniammunnoissa maalina toimi neljästä kiekosta rakennettu lennätettävä maalilaite. Kuvat: Havu Takamaa.

Kovat tuuliolosuhteet sekä maalin koko tekivät ammunnoista 
haastavat jopa kokeneille ampujille.
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Tänäkin vuonna on tiedossa useita ”messuesittelyjä” to-
tuttuun tapaan. Perinneradioasema eli viestiasemakatos 
oli mukana Ideaparkissa Lempäälässä, seuraava oli US 
Eaglen 40-vuotishulinat, sitten heinäkuussa Lylyn mark-
kinat ja elokuun alussa Tampereella Hämeenpuiston 
Puistofiesta.

Kiinnostaisiko sinua lähteä mukaan esittelijäksi? En-
nakkotietoja tai -taitoja ei tarvita, pikakoulutus kalus-
toon annetaan. Samalla pääsee tutustumaan lähemmin 
siihen kalustoonkin.

Esittelijöitä ei ole koskaan liikaa, mukavalla porukalla 
esitellään viestitoiminnan historiaa ohikulkijoille, alkaen 
satavuotiaasta kenttäpuhelinkeskuksesta nykyaikaiseen 
radioamatöörikalustoon.

Myös MPK:n viestikursseja on, ainakin syksyllä PA-
PU-harjoituksen yhteydessä on MPK-HF kaukoliikenne-
harjoitus. Siinä liikennöidään Icom 7300-radiokalustolla 
ja pääosin puheella tai digimodella.

Perinneradiotapahtumat ovat vuosittain 4.6. ja 6.12. Iäl-
tään 40-vuotiaat radiot ovat jo perinneradioita. Sota-ai-
kaiset VRFK ja Kyynel M10/M11 sekä 1980-luvun alun 
LV407 ja LV450 ovat pääasiassa perinnekalustona meillä 
Pirkanmaalla.

MPK:n kurssikalenterista kannattaa etsiä viestikursse-
ja, mm. HF, JOHLA/MATI ja Arjen välineet.

Arjen välineet ovat myös edelleen ajankohtaisia, sillä 
raaka totuus on, että kriisitilanteissa ”vihreitä viestivä-
lineitä” ei riittäisi paikallisille maanpuolustusjoukoille, 
vaan pitäisi tulla toimeen sillä kalustolla mitä on saata-
villa.

Kriiseissä tietokoneverkkoa ja sähköverkkoa käyte-
tään niin pitkään kuin mahdollista, mutta entäs sitten 
kun verkot ovat alamaissa? Virtapankki ei auta mobiili-
käyttäjää jos tukiaseman vanha akkuvarmistus lopahtaa 
puolen tunnin jälkeen.

Sitten kun ei ole enää mitään verkkoa niin täytyy kai-
vaa varastoista esiin vanhat radiopuhelimet; LA/PR-27, 
VHF68 (”metsästäjäradio”), PMR446. Käyttökelpoisia 
kaikki, omiin tarkoituksiinsa. Kunhan niitä välillä käyttää 

Vapepan Tampereen paikallistoimikunta toimii viran-
omaisten pyynnöstä ja viranomaisten apuna. Tampere-
laisten reserviläisten (TAMRU ja TRES) hälytysryhmä on 
siinä mukana jo vuodesta 1990. Valtaosa tehtävistä eli 
operaatioista on kadonneen henkilön etsintöjä, maastos-
sa taikka taajamassa; ”asiakaskunta” on pikkulapsista hy-
väjalkaisiin huonomuistisiin seniorikansalaisiin.

Poliisi vastaa kadonneiden etsinnästä maalla. Vaikka 
nykyisin heillä onkin UAS-laitteita eli drooneja ja vaikka 
katoamisista tiedotetaan poliisin some-kanavilla ja saa-
daan yleisöltä vinkkejä, ihan perinteistä etsintätyötäkin 
eli jalka- ja silmäpareja tarvitaan edelleenkin.

Ehtisitkö sinä käyttää muutaman tunnin silloin tällöin 
vuoden aikana hädässä olevan lähimmäisen avuksi? Mo-
nenlaisiin avustuskeräyksiin voi toki osallistua, mutta 
tässä olisi nyt hyödyllinen toiminnallinen harrastus tar-
jolla.

Koulutuksia eli kursseja järjestetään vuosittain Tampe-
reella ja Pirkanmaalla. Vapepan peruskurssin ja etsinnän 
peruskurssin jälkeen voit liittyä reserviläisten hälytys-
ryhmään. Muita kursseja ovat mm. viestikurssi ja ensi-
huollon kurssit.

Vapepan hälytykset tulevat tekstiviesteinä (OHTO-
järjestelmän kautta), tehtävät eli operaatiot kestävät 
tavallisesti 4–6 tuntia, ja hälytykset tulevat aika tasaises-
ti päivän aikaan (ei pelkästään öisin).

Vuosittain Tampereen Vapepalla on ollut viidestä kym-
meneen hälytystä, Hämeen piirissä noin 30, ja koko Suo-
messa on noin 250 etsintää vuodessa.

Voit myös käydä kursseja muuallakin, sillä missä päin 
Suomea tahansa käyty Vapepan kurssi on yhtä pätevä, 
koska yhtenäistä koulutusta koordinoi Punainen risti eli 
SPR.

Vapaaehtoisia ei ole koskaan liikaa.

Vinkki: asenna älypuhelimeesi ”VPK Apuri”-sovellus, jos 
haluat tekstiviestit tietystä numerosta kuuluviin silloin-
kin, kun puhelin on hiljaisessa toimintatilassa.

Vinkki lapsiperheille: tehkää lastenne kavereista (ajanta-
sainen) nimilista (koko nimi) osoitteineen ja yhteystietoi-
neen. Mikäli juniori joskus vaikkapa unohtaa ajan kulun 
ja vanhemmat alkavat huolestua, niin tuon listan mukaan 
voi alkaa kysellä. Mikäli hätäkeskukseen soitetaan kadon-
neesta lapsesta, niin hätäkeskuspäivystäjä aika nopeas-
ti kysyy, onko lapsen kavereilta jo kyselty. Aika usein ei 
vanhemmilla ole tarkkaa käsitystä niistä kavereista, pu-
humattakaan yhteystiedoista. Ole siis ennakoivasti fiksu, 
toivottavasti kerättyä yhteystietolistaa ei sitten kuiten-
kaan käytännössä koskaan tarvita.

Vapepan paikallinen kalenteri on 
http://www.vapepatampere.fi/kalenteri.html

Vapepan tapahtumakalenterista 
https://vapepa.fi/tapahtumakalenteri/ 
kannattaa katsella tulevia kursseja ja koulutuksia, myös 
naapuripiirien alueelle saa mennä.

Oletko huomannut, että Vapaaehtoisen pelastuspalvelun 
peruskursseja järjestetään maksuttomana verkossa ker-
ran kuukaudessa, kello 17.30–21, seuraava on 9.6.2026. 
Katso lisää Vapepan tapahtumakalenterista.

Lisätietoja voi kysellä: 
Tero Ahtee, tensu@iki.fi

Viestimies, tule mukaan toimintaan
eli pitää kaluston toimintakunnossa ja käyttötaidot muis-
tissa.  Kyläradiotoiminta on yksi varautumisen osa-alue 
haja-asutusalueilla.

MPK:n kouluttajakoulutuksen käyneille, sekä toisaalta 
radioamatööreille riittäisi kyllä mukavasti koulutushom-
mia pitkin vuotta. Valtaosa on PVVEH-luokkaa tai MPK:n 
SOTVA-kursseja.

Lisätietoja: 
Tero Ahtee, tensu@iki.fi .

”Puskaradisti” harrastuksen touhussa kannonnokassa.

VRFK, matolaatikko ja Kyynel esittelyssä.Icom-7300 kesäkuumalla Lylyssä.

Viestiasemakatos Puistofiestassa.

Vapaaehtoinen  
pelastuspalvelu (Vapepa)

http://www.vapepatampere.fi/kalenteri.html
https://vapepa.fi/tapahtumakalenteri/


6 Resposti 1/2026

Tampereen Reserviläisten kevätkokous pidettiin keski-
viikkona 22.4. ravintola Mama no Bentossa Hatanpääl-
lä. Paikalla oli runsaasti yhdistyksen väkeä sekä ra-
vintolan kanssa samassa talossa toimivan senioritalo 
nasukkaita.

Kokousväkeä viihdytti kolmen vartin ajan VMT-bändi 
Panssariprikaatista johtajanaan ylil Kimmo Kopra. Bän-
di esitti laajan valikoiman vanhan ajan rytmimusiikkia. 
Samalla juotiin kokouskahvit. Esityksen päätteeksi Juha 

Kevätkokouksessa palkittiin yhdistyksen aktiiveja

Huomionosoitukset 22.4.2026

Kopra Kimmo	 RES HAM
Moijanen Juha	 RES- kunniakilpi
Koskela Jouni	 RES-KAM nro 1579
	
Eskola Antti	 RES-HAM
Kumpu Juha	 RES-HAM
Nykänen Kari	 RES-HAM
Palovainio Leena	 RES HAM
	
Ahoranta Juha	 RES-PAM
Leimu Kari	 RES-PAM
	
Pitkänen Timo-Matti	 RES-PAM
Rannisto Tommi	 RES-PAM
Viitala Jaakko	 RES-PAM 2025

	
RESUL
	
Lahtinen Ville	 RESUL-PAM 2025

	
PIR
	
Auvinen Tero	 PIR-PAM 2025
Klaper Janne	 PIR-PAM 2025
Kulmala Armas	 PIR-PAM 2025
Laitinen Emil	 PIR-PAM 2025
Lindqvist Simo	 PIR-PAM
Suosaari Alex	 PIR-PAM 2025
Tuominen Pasi	 PIR-PAM 2025
Manninen Iikka	 PIR-PAM 2025
Koivula Hannu	 PIR-HAM 2025
Salonen Tauno	 PIR-HAM
Lyly Petri	 PIR-HAM
Mustonen Juuso	 PIR-HAM 2025
Hauki Hannu	 PIR-KAM

	
TRES
	
Anneberg Tuomo	 TRES-PAM
Enlund Pentti	 TRES-PAM
Haapamäki Erkka	 TRES-PAM
Krook Daniel	 TRES-PAM
Lehtonen Juha-Matti	 TRES-PAM
Autio Pasi-Veikko	 TRES-HAM
Kivinen Keijo	 TRES-KAM  nro 27 solki
Kortemaa Jarna	 TRES-KAM
Lahtinen Ville	 TRES-KAM
	
Kotka Janne	 MP-std
Vuori Jorma	 Leijstd sin
	
Auvinen Tero	 Vuoden 2025 aktiivinen  
	 reserviläinen PIR
Hauki Hannu	 Vuoden talkoolainen 2025  PIR

	
VUODEN 2025 TOIMIJAT TRES
	
Laitinen Emil	 Vuoden reserviläinen 2025
Moijanen Juha	 Vuoden jäsenhankkija
Manninen Iikka	 Vuoden ampuja 2025
Lyly Petri	 Vuoden kouluttaja 2025
Jouste Riikka	 Vuoden lippu- ja  
	 kunniavartioupseeri 2025
Viitala Jaakko	 Vuoden SRA-ampuja 2025
Mattila Jyrki	 Vuoden talkoolainen 2025
Niemi Ville	 Vuoden aktiivinen jäsen 2025
Azoulay Daniel	 Vuoden tiedottaja 2025
Ylikotila Johannes	 Vuoden urheilija 2025
	
Hauki Hannu	 Salpakivi NRO 1

Moijanen ja Matti Salonen luovuttivat Kopralle Re-
serviläisliiton hopeisen ansiomitalin.

Kokouksessa normaalien kevätkokousasioiden 
ohella palkittiin laajasti yhdistyksen aktiivisia jäse-
niä sekä yhdistyksen toiminnan kannalta merkittäviä 
yhteistyökumppaneita. Tampereen Reserviläiset kiit-
tää jokaista!

Havu Takamaa

Yhdistyksen omat pronssiset, hopeiset sekä kultaiset ansiomitalit jaettiin kevätkokouksessa.  
Kuvat: Havu Takamaa

Myös vuoden 2025 toimijat saivat huomionosoituksensa.

Matti Salonen ojensi Reserviläisliiton kunniakilven puheenjohtaja Juha Moijaselle.
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Hyvä yhdistyksen jäsen, HUOLEHDITHAN, ETTÄ JÄSENTIETOSI OVAT AJAN TASALLA!

Voit tarkistaa ja korjata tietojasi esimerkiksi Reserviläisliiton nettisivuilla www.reservilaisliitto.fi kohdassa Jäsenille/Tarkista ja korjaa jäsentietosi.  
Reserviläisliitto palvelee jäsenasioissa myös sähköpostitse jasenasiat@reservilaisliitto.fi ja puhelimitse 09 4056 2010 arkisin klo 10–14. 

Tampereen Reserviläisten liikuntaosasto on nuori mutta aktiivinen 
toimija, jonka tavoitteena on tarjota jäsenille helposti lähestyttävää 
liikuntaa ilman suuria suorituspaineita.

Liikuntaosasto käynnistettiin vuonna 2022 ajatuksella, että reservi-
läisille olisi tarjolla muutakin kuin perinteistä metsässä harjoittelua.

– Ajatuksena oli, että olisi tarjolla liikuntaa ilman suurempaa met-
sässä tetsaamista. Liikunta ylläpitää kuntoa, joka on erittäin tärkeä 
asia ihan jokaiselle, kertoo liikuntaosaston Timo Pitkänen.

Osaston toiminnassa korostuu matalan kynnyksen periaate.
– Pyrimme tuomaan liikuntaa jäsenille mahdollisimman helposti lä-

hestyttävällä tavalla.
Vuosien aikana liikuntaosasto on tehnyt yhteistyötä niin paikallis-

ten urheiluseurojen kuin kaupallisten toimijoiden kanssa. TRESin jä-
senille on esimerkiksi tarjottu etuja yhteistyökumppaneiden palve-
luista. Kaikki kokeilut eivät kuitenkaan ole lähteneet lentoon.

– Valitettavasti jalkapalloseuraan emme saaneet tarpeeksi halukkai-
ta, Pitkänen toteaa.

Keväälle 2026 liikuntaosasto suunnittelee uutta toimintaa luonnos-
sa liikkujille. Tarkoituksena on järjestää kahdesti kuukaudessa kevyi-
tä vaelluksia Makkarajärven–Viitastenperän luonnonsuojelualueella 
ja sen ympäristössä.

– Tästä tulee lisää tietoa TRESin liikuntaosaston sivulle, kunhan 
saan sen aikaan, Pitkänen kertoo pilke silmäkulmassa.

Lisäksi Tampereen Reserviläiset osallistuu tänäkin vuonna RESULin 
järjestämään Four Day March -etämarssitapahtumaan.

Yhteistyö muiden reserviläisjärjestöjen kanssa on liikuntaosastolle 
tärkeää. Tampereen Reserviupseerien kanssa yhteistyö toimii Pitkä-
sen mukaan joustavasti ja hyvässä hengessä.

– Yhteistyömme toimii ikään kuin pysyvänä avoimena kutsuna. Jos 
toinen kehittää liikuntatapahtumaa, toinen voi tulla mukaan ilman 
sen kummempaa ihmettelyä.

Myös Tampereen Korkeakoulujen Reserviupseerit ry:n viikkolen-
kit Hervannassa ovat avoimia TRESin jäsenille. Lisäksi liikuntaosasto 
seuraa kiinnostuneena Pirkanmaan Reserviläispiirin tulevaa toimin-
taa.

Liikuntaosaston tapahtumat on suunnattu Tampereen Reserviläis-
ten sekä yhteistyökumppaneiden jäsenille.

Havu Takamaa

Liikuntaa  
reserviläisille  
matalalla  
kynnyksellä

Korjausompelimo –  
myös kunniamerkkien  

ompelu kannakkeeseen

Ompelupuoti
Pikku Päivänpaiste

Insinöörinkatu 19, 33720 Tampere
045 220 2711  info@ompelupuoti.fi 

www.ompelupuoti.fi

Mittava palkintopöytä odotti palkittavia.

Kokouskahveilla oli runsas määrä yhdistyksen sekä viereisen palvelukodin väkeä.

Panssariprikaatin VMTK-bändi esiintyi ennen kokousta yliluutnantti Kimmo Kopran johdolla.
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Kilpailu Sarja Sija Yhdistys RA3 RA4 YHT X 10

H 1. alik Tölli Jani TRES 296 271 567 9

H50 1. ltn Kiviö Timo TRES 294 268 562 16

H 1. alik Tölli Jani TRES 99 89 188 3

H 2. ylik Haaparanta Aki TRES 97 88 185 2

H 3. - Laakkonen Miia TRES 96 86 182 3

H50 1. ylik Seppälä Olli VamRes 98 89 187 7

H50 2. ltn Kiviö Timo TRES 95 90 185 5

H50 3. vänr Rokala Riku TRES 94 82 176 3

H 1. alik Viitanen Sami TRES 100 88 188 6

H 2. tkm Saario Mikko VamRes 96 89 185 5

H 3. ylik Haaparanta Aki TRES 97 88 185 2

H50 1. ltn Kiviö Timo TRES 100 87 187 5 7

H50 2. stm Heikkilä Reijo VamRes 97 90 187 5 6

H50 3. ylik Seppälä Olli VamRes 95 82 177 2

H 1. alik Tölli Jani TRES 100 91 191 3

H 2. insylil Kivelä Timo TRES 96 93 189 7

H 3. - Laakkonen Miia TRES 97 86 183 6

H50 1. alik Laaksonen Janne TRES 97 86 183 7

H50 2. ylik Seppälä Olli VamRes 98 85 183 3

H50 3. stm Heikkilä Reijo VamRes 98 83 181 4

H 1. alik Tölli Jani TRES 97 91 188 3

H 2. alik Koskinen Janne IkaRes 96 91 187 3

H 3. alik Viitanen Sami TRES 100 86 186 3

H50 1. ylik Seppälä Olli VamRes 100 84 184 7

H50 2. ltn Kiviö Timo TRES 99 84 183 2

H50 3. vänr Rokala Riku TRES 92 88 180 6

H 1. alik Viitanen Sami TRES 100 90 190 9

H 2. insylil Kivelä Timo TRES 98 89 187 5

H 3. kers Pirttijoki Sami TRES 98 85 183 3

H50 1. ltn Kiviö Timo TRES 99 91 190 6

H50 2. stm Heikkilä Reijo VamRes 96 87 183 5

H50 3. alik Laaksonen Janne TRES 96 86 182 3

H 1. alik Viitanen Sami TRES 100 90 190 9

H 2. insylil Kivelä Timo TRES 98 89 187 5

H 3. kers Pirttijoki Sami TRES 98 85 183 3

H50 1. ltn Kiviö Timo TRES 99 91 190 6

H50 2. alik Laaksonen Janne TRES 96 86 182 3

H50 3. stm Helenius Markku TRES 87 77 164 2

1. alik Tölli Jani TRES 100 91 191 3

4 / 5
20.8.

5 / 5
4.9.

TRES
Mestaruus
4.9.2025

Kauden paras tulos

 RA-CUP 2025 – Tampereen Reserviläiset ry - RA3 & RA4
Kilpailija

CUP VOITTO
2025

1 / 5
7.5.

2 / 5
4.6.

3 / 5
2.7.

Kolme

Kilpailija Sarja Yhdistys RA3 X RA4 X yht. navat RA3 X RA4 X yht. navat RA3 X RA4 X yht. navat RA3 X RA4 X yht. navat RA3 X RA4 X yht. navat Parasta navat

1. alik Tölli Jani H TRES 99 3 89 0 188 3 96 1 83 1 179 2 100 0 91 3 191 3 97 2 91 1 188 3 97 5 83 0 180 5 567
2. alik Viitanen Sami H TRES 0 100 5 88 1 188 6 100 3 82 0 182 3 100 3 86 0 186 3 100 7 90 2 190 9 564
3. ltn Kiviö Timo H50 TRES 95 2 90 3 185 5 100 3 87 2 187 5 0 99 2 84 0 183 2 99 5 91 1 190 6 562
4. insylil Kivelä Timo H TRES 0 97 6 82 1 179 7 96 4 93 3 189 7 99 6 84 0 183 6 98 5 89 0 187 5 559
5. ylik Seppälä Olli H50 VamRes 98 5 89 2 187 7 95 2 82 0 177 2 98 2 85 1 183 3 100 6 84 1 184 7 95 4 87 1 182 5 554
6. stm Heikkilä Reijo H50 VamRes 96 3 73 1 169 4 97 3 90 2 187 5 98 2 83 2 181 4 99 4 80 1 179 5 96 4 87 1 183 5 551
7. alik Koskinen Jaakko H IkaRes 94 3 82 2 176 5 96 1 81 0 177 1 92 4 85 0 177 4 96 2 91 1 187 3 95 4 88 1 183 5 547 12

8. ylik Haaparanta Aki H TRES 97 2 88 0 185 2 94 4 88 0 182 4 93 2 79 0 172 2 0 94 3 86 2 180 5 547 11

9. alik Laaksonen Janne H50 TRES 93 1 72 0 165 1 98 2 78 0 176 2 97 5 86 2 183 7 91 1 84 1 175 2 96 3 86 0 182 3 541
10. - Laakkonen Miia H TRES 96 2 86 1 182 3 96 2 79 0 175 2 97 4 86 2 183 6 0 97 3 63 0 160 3 540
11. korpr Paakkunainen Kristian H TRES 86 1 84 0 170 1 91 2 86 0 177 2 93 2 85 1 178 3 92 2 81 2 173 4 96 1 78 0 174 1 529
12. kers Einola Mikko H LemRes 93 2 80 2 173 4 0 91 0 79 1 170 1 88 0 89 1 177 1 90 0 84 0 174 0 524
13. vänr Rokala Riku H50 TRES 94 1 82 2 176 3 91 0 75 0 166 0 0 92 3 88 3 180 6 0 522
14. vääp Raitanen Aki H TRES 96 4 77 1 173 5 89 1 87 3 176 4 87 1 85 0 172 1 82 2 67 0 149 2 79 0 78 0 157 0 521
15. rannj Halminen Oskar H TRES 90 1 80 0 170 1 93 4 59 0 152 4 92 1 74 0 166 1 96 3 84 1 180 4 90 2 77 1 167 3 517 8

16. kers Pirttijoki Sami H TRES 90 0 81 0 171 0 0 89 0 74 0 163 0 0 98 2 85 1 183 3 517 3

17. jääk Salojärvi Aleksi H TRES 90 0 82 0 172 0 86 1 88 1 174 2 86 2 82 1 168 3 0 0 514
18. alik Niinimäki Mikael H TRES 94 2 66 0 160 2 99 2 77 0 176 2 0 0 98 4 72 0 170 4 506
19. stm Helenius Markku H50 TRES 85 1 65 0 150 1 87 2 73 0 160 2 0 92 0 77 0 169 0 87 2 77 0 164 2 493
20. kers Leppänen Samu H TRES 95 2 76 0 171 2 96 4 70 1 166 5 0 95 3 60 0 155 3 0 492
21. vääp Moijanen Juha H50 TRES 95 4 77 1 172 5 97 3 51 0 148 3 87 0 0 0 87 0 91 0 65 0 156 0 97 2 62 1 159 3 478
22. alik Ylihakola Ilkka H TRES 92 1 60 0 152 1 92 0 61 0 153 0 95 0 57 0 152 0 94 1 72 1 166 2 96 3 66 1 162 4 490
23. lntstm Mäkinen Santtu H TRES 92 1 56 0 148 1 95 4 62 0 157 4 94 2 65 0 159 2 95 2 67 0 162 2 96 4 59 0 155 4 478
24. korpr B Johnny H TRES 99 4 49 1 148 5 93 0 65 0 158 0 93 1 48 0 141 1 91 0 74 0 165 0 0 471
25. ylik Mäkelä Sami H50 TRES 87 2 73 0 160 2 0 89 0 67 1 156 1 92 0 45 0 137 0 85 1 65 0 150 1 466
26. ylim Immonen Henry H50 TRES 70 0 63 0 133 0 0 82 2 61 0 143 2 92 2 82 0 174 2 86 0 59 0 145 0 462
27. korpr Seppälä Oskari H VamRes 84 0 79 0 163 0 71 0 63 0 134 0 0 92 1 70 0 162 1 79 0 55 0 134 0 459
28. - Seppälä Sari H VamRes 90 3 62 0 152 3 86 1 61 0 147 1 86 2 64 0 150 2 86 0 60 0 146 0 80 0 75 1 155 1 457 6

29. korpr Kallio Jouko H50 TRES 84 0 59 0 143 0 88 2 51 0 139 2 89 1 73 0 162 1 69 0 38 0 107 0 86 1 66 0 152 1 457 2

30. korpr Hauki Hannu H TRES 82 0 68 0 150 0 81 1 60 0 141 1 92 3 56 0 148 3 92 1 49 0 141 1 84 1 51 1 135 2 439
31. alik Parviainen Antti H TRES 0 78 1 40 0 118 1 73 0 53 0 126 0 75 0 72 0 147 0 84 0 56 0 140 0 413
32. alik Jalagin Matti H LemRes 74 0 47 0 121 0 76 0 59 0 135 0 82 1 45 0 127 1 85 0 54 0 139 0 83 1 54 1 137 2 411
33. kers Matikka Veijo H50 LemRes 80 0 53 0 133 0 68 0 68 1 136 1 62 0 68 0 130 0 73 0 44 0 117 0 76 0 62 0 138 0 407
34. kers Reinvall Kari H50 TRES 66 0 56 0 122 0 84 0 49 0 133 0 82 0 50 0 132 0 78 0 59 0 137 0 87 1 49 0 136 1 406
35. kers Reinola Janne H TRES 95 2 15 0 110 2 92 2 16 0 108 2 96 3 38 0 134 3 92 2 44 0 136 2 97 2 34 0 131 2 401
36. tkm Saario Mikko H VamRes 0 96 4 89 1 185 5 97 4 81 1 178 5 0 0 363 10

37. jääk Sahlstedt Sami H TRES 75 0 30 0 105 0 71 0 58 0 129 0 64 0 39 0 103 0 0 80 0 49 0 129 0 363 0

38. jääk Torsti Sami H50 TRES 82 0 46 0 128 0 88 0 42 0 130 0 0 0 0 258

39. jääk Flyktman Jari H50 TRES 0 90 0 60 0 150 0 0 0 0 150

40. alik Kandell Jari H TRES 78 1 69 0 147 1 0 0 0 0 147

7.5. 4.6. 2.7. 20.8. 4.9.

 RA-CUP 2025 – Tampereen Reserviläiset ry - RA3 & RA4
KOKONAISTILANNE

xxx

Maastotoimintaa
Vuoden 2026 maastotapahtumia:
 
5.–7.6.	 Erämessut, Riihimäki.

5.–7.6.	 Tiedustelupartiotaitokurssi,  
	 Säkylä (MPK).

6.6.	 Kesäyön marssi,  
	 Hollola Lahti (MPK).

6.6.	 Luonnonmuonakurssi – kalan- 
	 käsittelyn ja jalostamisen  
	 perusteet, Kolho  
	 (Mänttä-Vilppula) (MPK).

18.–24.7.	 Nijmegen-marssi,  
	 Alankomaat (MPK).

29.8.	 TaKoRU partiotaitokilpailu  
	 (jotos).

29.8.	 Reserviläispäivä (MPK).

29.8.	 Nuku yö ulkona (Suomen latu).

1.–30.9.	 Maaottelumarssi.

11.–13.9.	 PAHKIS tiedusteluharjoitus,  
	 Hamina.  

17.–20.9.	 Erävaelluksen SM, Jämi.

10.10.	 Moottorijotos, Laukaa (RESUL).

Marssitapahtumia on vuonna 2026 taas 
monenlaisia, kannattaa etsiä vaikka MPK:n 
koulutuskalenterista.

Kannattaa seurata myös muutakin MPK:n 
kurssitarjontaa koulutuskalenterista, ja 
hakea sopivilla hakusanoilla muidenkin 
koulutuspaikkojen tarjonnasta.

JOTOSOPAS
Reserviläisurheiluliitto ry

https://resul.fi/wp-content/ 
uploads/2019/07/ 
RESUL_Jotosopas_2014_net.pdf

https://resul.fi/wp-content/uploads/2019/07/RESUL_Jotosopas_2014_net.pdf
https://resul.fi/wp-content/uploads/2019/07/RESUL_Jotosopas_2014_net.pdf
https://resul.fi/wp-content/uploads/2019/07/RESUL_Jotosopas_2014_net.pdf

